goc,;a, e que aquesto valga tanto como si cadauna de las ditas universidades lo haviese feyto singular

ment la dita submision e renunciacion.

Et apres de lo sobredito, el dita arcevispo present en la dita cort a instancia e requisicion del senyor 

rey e de todos los brac,;os del dita regno la present cort general fazientes e celebrantes, e con voluntat 

dellos e con consentimiento de los prelados e procuradores de los prelados qui en la dita cort presen

tes son, promulgo et publico su sentencia de interdicto por vía de statuto perpetuo, la qua! yes del tenor 

siguient. 

Et in continenti dictus Garsias, archiepiscopus, de voluntate et ad requisicionem nostri ac de volun

tate dicte curie suum promulgavit ac publicavit statutum seriey sub sequentis. Nos Garsias etc., cum 

assensu prelatorum ac procuratorum prelatorum in dicta curia existentium, ad instanciam et requisicio-

314 
-

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES DE ZARAGOZA (1398-1400) 

nem prefati illustrissimi principis et domini domini Martini, Dei gracia regis Aragonum, Valencie etc, 

necnon omnium brachiorum curiam hanc generalem facientium sive celebrantium et presentium [f. 

339v] ac de voluntate eorum ad corroboracionem et solidiorem firmitatem dicti fori, statuimus et in per

petuum ordinamus quod quecumque universitas civitatis, ville vel loci in qua sisa, imposicio, aiuta vel ali

quid aliud in fraudem predictorum directe aut indirecte quocumque modo nominetur post lapsum acto 

annorum computandorum a die presentí in antea imponetur, exhigetur, colligetur aut levabitur sic ipso 

facto interdicta et subiecta ecclesiastico interdicto. Et jurati, consiliari, regitores dictorum civitatis, ville 

aut loci ac collectores dictarum sissarum, imposicionum aut aliorum predictorum ac dantes in hoc con

silium, auxilium aut favorem sint ipso facto excomunicati ac excomunicacionis maioris vinculo innodati. 

Testes qui supra43
. 

Et dada la dita sentencia por el dito arcevispo, el dito senyor rey de voluntat e expresso consenti

miento de toda la dita cort e de los quatro brac;;os de aquella atorgo e firmo por actoridat un capital del 

tenor siguient. 

Por razon que el fuero nuevamente statuhido en las presentes cortes sobre las sissas e imposiciones 

no puede haver efecto d'aqui a tiempo de hueyto anyos passados adelant. Et ya sia que por otros fue

ros ante de la presente cort feytos sissas e imposiciones fuesen vedadas, empero porque por el breu ces

samiento de las ditas sissas [f. 340r] se porian subseguir grandes e irreparables dampnages a las ciuda